

Wrocław, dnia 15.04.2011r.

Z-ca Dyrektora Oddziału  
Jacek Oszytko

GDDKIA-O/WR-R-2-tm-284-22- /33 /2011

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**  
uczestniczących w niniejszym postępowaniu  
/wg. rozdzielnika/

Dot: **„Bieżące utrzymanie obiektów inżynierskich w latach 2011-2012 na terenie administrowanym przez GDDKiA Oddział Wrocław w podziale na 8 części.”**

=====

**I. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tj. Dz. U. z 2007r, Nr 223 poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:**

**Pytanie nr 1**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego edytowalnych załączników do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Odpowiedź:**

Edytowalna wersja załączników jest dostępna na stronie Zamawiającego.

**Ponadto Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść Projektu Umowy w następującym paragrafie:**

**1. Zmiana dotyczy treści §4 ust. 2 projektu umowy:**

**Jest:**

2. Strony ustalają, że w roku 2011 wynagrodzenie z tytułu realizacji umowy nie może przekroczyć kwoty ..... zł netto (słownie złotych: .....), a ..... zł brutto (słownie złotych: .....).

**Zmienia się na:**

2. Strony ustalają, że w roku 2011 wynagrodzenie z tytułu realizacji umowy nie może przekroczyć kwoty

**Część 1 Głogów:** 480 000,00 zł netto (słownie złotych: *czterysta osiemdziesiąt tysięcy*), a 590 400,00 zł brutto (słownie złotych: *pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta*).

**Część 2 Kłodzko:** 528 455,00 zł netto (słownie złotych: *pięćset dwadzieścia osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć*), a 650 000,00 zł brutto (słownie złotych: *sześćset pięćdziesiąt tysięcy*).

**Część 3 Legnica:** 400 000,00 zł netto (słownie złotych: *czterysta tysięcy*), a 492 000,00 zł brutto (słownie złotych: *czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące*).

**Część 4 Lubań:** 230 000,00 zł netto (słownie złotych: *dwieście trzydzieści tysięcy*), a 282 900,00 zł brutto (słownie złotych: *dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset*).


**Część 5 Oleśnica:** 150 000,00 zł netto (słownie złotych: *sto pięćdziesiąt tysięcy*), a 184 500,00 zł brutto (słownie złotych: *sto osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset*).

**Część 6 Wałbrzych:** 398 375,00 zł netto (słownie złotych: *trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć*), a 490 000,00 zł brutto (słownie złotych: *czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy*).

**Część 7 Wołów:** 60 000,00 zł netto (słownie złotych: *sześćdziesiąt tysięcy*), a 73 800,00 zł brutto (słownie złotych: *siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset*).

**Część 8 Wrocław:** 411 000,00 zł netto (słownie złotych: *czterysta jedenaście tysięcy*), a 505 530,00 zł brutto (słownie złotych: *pięćset pięć tysięcy pięćset trzydzieści*).

**Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Z-ca Dyrektora Oddziału  
  
mgr inż. Jacek Oszypko

Sprawę prowadził:  
Tomasz Michalski  
Wydział Zamówień Publicznych  
zamowienia@wroclaw.gddkia.gov.pl  
071 33 47 363